
ESTADO DO PIAUI  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUI – PI  

CNPJ: 41.522.095/0001-90 

Av. 29 de Abril S/n, Bairro Três Marias  

Cep: 64778-000 – São Lourenço do Piauí  

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 

A Prefeita Municipal de São Lourenço do Piauí – PI, no uso de suas atribuições, 
considerando os termos do relatório conclusivo apresentado pelo Pregoeiro Oficial e sua 
equipe de apoio, referente ao Pregão Presencial 017/2017-PMSLP, PROC. ADMINIST. Nº 
0000577/2017, que tem como objeto objetivando a Contratação de Empresa para Prestação 
de Serviços de Auxilio Funerário à pessoas reconhecidamente Carentes, junto a Secretaria de 
Assistência Social, Trabalho e Cidadania do município de São Lourenço do Piauí – PI, 
conforme quantitativos e especificações constantes no termo de referência Anexo I, parte 
integrante do Edital e Proposta de Preço apresentada, resolve:  

 
HOMOLOGAR o resultado apresentado na ata da Sessão Pública, exarado pelo Sr. 

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, em favor da empresa: 
 

RAIMUNDA LOPES GOMES GONÇALVES – ME,  CNPJ – 16.528.669/0001-90, com proposta 
Global R$ 21.750,00 (vinte e um mil setecentos e cinquenta reais)  

 

Fica desde já convidado o representante legal e/ou procurador da empresa acima 
mencionada, para comparecerem num prazo de 05 (cinco) dias a contar desta, no 
Departamento de Licitações e Contratos Administrativo, localizado no prédio sede da 
Prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí - PI, objetivando a assinatura do contrato 
objeto da presente licitação, no horário das 08:00 às 12:00 horas. 

 
São Lourenço do Piauí – PI, 22 de Maio de 2017. 

 
 


